
Duomenų lapai

TextFlow 12

Dangčių ir tvirtinimo atrama, Maksimalus ilgis: 250cm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 861780 250

GTIN 4008158041254

Produktų klasė 83K

Aprašymas

Modelis:
Dėl sunkių plieninių vamzdžių ir neslidžių PVC kontaktinių paviršių konstrukcija itin stabili.
Viena ranka valdoma dviejų komponentų plastikinė rankena su siurblio mechanizmu. Greitas
perjungimo mygtukas greitam teleskopinio strypo ištraukimui ir įtraukimui. Reguliuojama
laikymo jėga pasukant atramą ant rankenos. Galima pakrauti iki maks. 160 kg (dyd. 250) arba
iki 110 kg (dyd. 300), kai teleskopinis strypas yra pilnai įtrauktas. Galima naudoti ir esant
nuožuloms dėl tolygiai palenkiamų kontaktinių paviršių, kurių temperatūra svyruoja nuo -45°
iki 45°.
Naudojant su nuolydžiais iki maks. 40 kg apkrovos.
Paskirtis:
Iki 3 m aukščio gipskartonio, medinių lentelių, panelių, lentjuosčių, metalinių juostelių, folijų ir
lempų korpusų fiksavimui. Dėl pasukamų ir neslidžių kontaktinių PVC paviršių, galima be jokių
problemų naudoti esant nuožuloms.

Techninis aprašymas

pasukimo kampas -45 - 45 laipsniai

maksimali leistina apkrova 160 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Rankenos medžiaga 2K plastikas

Medžiaga Plienas

Ypatybė palenkiamas

Ypatybė neslysta

visas ilgis 145 - 250 cm

Tinka Stogo lentos

Tinka Gipskartonis

Tinka Šviestuvo pagrindas

Tinka Panelės

Tinka Folijos

Tinka Medinės lentos

Tinka Metalinės juostelės

Laikančioji plokštė 9×7 cm

Svoris 3,1 kg

Produkto rūšis Lubų atrama / surinkimo atrama

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 2/2


